obras de construção de quadra poliesportiva coberta na Sede do Município de Baixio/CE,
nos termos do Contrato de Repasse nº 852824/2017/ME/CAIXA, celebrado com a União,
por intermédio do Ministério do Esporte, representado pela Caixa Econômica Federal. Valor
Total: R$ 477.135,87 (quatrocentos e setenta e sete mil cento e trinta e cinco reais e
oitenta e sete centavos). Prazo de Execução: 06 (seis) meses. Vigência do Contrato: até 31
de dezembro de 2020. Signatários: Girlanda Maria Moura Ramalho e Belirardo Fe r r e i r a
Silva.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO
RESULTADO DE JULGAMENTO

[...]

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, e sobre tudo
em caráter de urgência na necessidade da contratação dos serviços ADJUDICO ao processo
licitatório nº 2020.01.30.001/CP e HOMOLOGO a(s) proponente(s): MARFHYS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES EIRELI, com o valor total de R$ 885.848,83
(Oitocentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e quarenta e oito reais e oitenta e três
centavos), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu
objeto conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação e homologação.
MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES EIRELI - R$ 885.848,83.